WARME DRANKEN
Koffie / thee

Espresso

Cappuccino

Flat/ white

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Verse munt/gember thee
Warme chocolademelk
Irish coffee | Italian coffee |
Spanish coffee

EXTRA'S

Caramel | Hazelnoot | Vanille siroop
Slagroom

Ambachtelijk gebak vanaf

wisselend assortiment

FRISDRANKEN

Coca Cola | Coca Cola Zero |

Fanta Sinas | Cassis | Sprite | Tonic |
Bitter lemon | Rivella | Ginger Ale |
Chaudfontaine rood/blauw

Fuze tea sparkling | Fuze tea green
Appelsap | Tomatensap
Chaudfontaine 0,75 rood/blauw
Verse jus d’ orange

WUN

Huiswijn wit/rood/rosé
La forge Sauvignon Blanc
La forge Chardonnay
Prosecco

BIER VAN DE TAP
Hertog Jan

Leffe Blond

Tripel Karmeliet
Wisselend seizoensbier
IJwit

La Chouffe

Duvel

Leffe triple | bruin

ALCOHOLVRLJ BIER
Hertog jan

VRIJwit

Leffe blond

€285
€285
€3,25
€425
€3,25
€4,50
€3,95
€3,75
€775

€0,75
€0,75
€3,95

€295

€ 3,50
€ 3,50
€475
€4,00

€4,50
€4,50
€4,50
€5,50

€ 3,50
€5,50
€ 5,50

€475
€ 5,50
€5,50
€5,50

€ 4,25
€4,50
€4,50



